Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Mnep Termoment, KpacHbIX

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1766746920 ot 26.12.2025

LeHa: 3470 p.

O6BbeMHBII, YBECUCTbI M MNACTUYHLINA Nief Termoment — CIOBHO Kpenkue 06baTus 6au3koro Apyra. MoMOXXeT COrpeThbCs U MOYYBCTBOBATb YBEPEHHOCTb B CBOMX

cunax B Mloboit MOMEHT.

[IBYCTOPOHHUIA Nnen pakTypHON BA3KK.

[locTaBnseTCsa B NakeTe C JIMNKUM KpaeMm.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBKU

Kosim4ecTBso WTYK B ynakoske

akpun 100%

KpacHbIA
110x170 cm

62

38

32
6000
75392

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/pled-termoment-krasnyy

