

Коммерческое предложение

№ 1770760336 от 10.02.2026

Плед Termoment, красный



Цена: 3470 р.

Объемный, увесистый и пластиичный плед Termoment — словно крепкие объятия близкого друга. Поможет согреться и почувствовать уверенность в своих силах в любой момент.
Двусторонний плед фактурной вязки.

Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%
Импорт 1	
Цвет	красный
Размер	110x170 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	6000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	8